
IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: PRAKTICKÁ SESTRA

Kód oboru: 53-41-M/03

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

482421 46 34 18 10 3 20 0 0 2 133 Přijat na více prioritní školu

426770 49 30 18 9 3 18 0 0 2 129 Přijat na více prioritní školu

408727 41 39 16 10 2 18 0 0 2 128 Přijat na více prioritní školu

429567 36 34 20 10 3 20 0 0 2 125 Přijat na více prioritní školu

426445 42 30 16 9 3 20 0 0 2 122 Přijat na více prioritní školu

493447 41 31 14 10 3 18 0 2 2 121 Přijat na více prioritní školu

421360 44 29 12 9 3 18 0 0 2 117 Přijat na více prioritní školu

494671 41 28 15 10 3 18 0 0 2 117 Přijat na více prioritní školu

510251 41 27 17 9 2 18 0 0 2 116 Přijat na více prioritní školu

407136 37 28 18 10 3 18 0 0 2 116 Přijat na více prioritní školu

426258 42 27 12 9 3 18 0 0 2 113 Přijat na více prioritní školu

431105 42 20 17 8 3 20 0 0 2 112 Přijat na základě přijímací zkoušky

490443 38 22 19 8 2 20 0 0 2 111 Přijat na základě přijímací zkoušky

527688 43 21 13 10 2 18 0 0 2 109 Přijat na více prioritní školu

508957 34 24 16 10 3 20 0 0 2 109 Přijat na základě přijímací zkoušky

423447 37 27 13 10 2 17 0 0 2 108 Přijat na více prioritní školu

435680 36 29 14 9 3 15 0 0 2 108 Přijat na základě přijímací zkoušky

474374 45 20 15 9 3 11 0 1 2 106 Přijat na více prioritní školu

476120 35 17 18 10 3 20 0 0 2 105 Přijat na více prioritní školu

412573 34 28 16 10 3 11 0 0 2 104 Přijat na základě přijímací zkoušky

430190 31 20 18 10 3 20 0 0 2 104 Přijat na více prioritní školu

428459 38 17 13 10 3 20 0 0 2 103 Přijat na více prioritní školu

411588 42 19 11 9 3 16 0 0 2 102 Přijat na více prioritní školu

416145 36 22 10 9 3 19 0 0 2 101 Přijat na více prioritní školu

495270 33 21 12 9 3 19 0 0 2 99 Přijat na více prioritní školu

410343 36 17 15 8 3 17 0 0 2 98 Přijat na více prioritní školu

480864 35 29 10 8 3 11 0 0 2 98 Přijat na více prioritní školu

432160 29 26 13 10 2 16 0 0 2 98 Přijat na více prioritní školu

421278 41 16 15 7 2 14 0 0 2 97 Přijat na více prioritní školu

418796 36 22 12 7 1 17 0 0 2 97 Přijat na více prioritní školu



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: PRAKTICKÁ SESTRA

Kód oboru: 53-41-M/03

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

403753 32 22 10 10 3 18 0 0 2 97 Přijat na více prioritní školu

405255 30 22 14 10 2 15 0 0 2 95 Přijat na základě přijímací zkoušky

400889 30 16 17 9 3 18 0 0 2 95 Přijat na základě přijímací zkoušky

443283 27 23 10 10 3 20 0 0 2 95 Přijat na základě přijímací zkoušky

407568 35 18 10 10 2 17 0 0 2 94 Přijat na více prioritní školu

477458 29 22 11 10 2 18 0 0 2 94 Přijat na více prioritní školu

403006 26 22 12 10 3 19 0 0 2 94 Přijat na základě přijímací zkoušky

461872 36 19 11 9 3 13 0 0 2 93 Přijat na více prioritní školu

425921 30 15 15 10 3 17 0 0 2 92 Přijat na více prioritní školu

461774 27 24 13 10 2 14 0 0 2 92 Přijat na více prioritní školu

426459 19 30 12 10 3 16 0 0 2 92 Přijat na základě přijímací zkoušky

494496 29 16 11 10 3 20 0 0 2 91 Přijat na více prioritní školu

427802 26 23 12 9 3 16 0 0 2 91 Přijat na více prioritní školu

484659 37 13 9 9 3 17 0 0 2 90 Přijat na více prioritní školu

501353 34 13 16 9 2 14 0 0 2 90 Přijat na více prioritní školu

450378 33 15 10 10 3 17 0 0 2 90 Přijat na více prioritní školu

522813 29 21 10 10 2 16 0 0 2 90 Přijat na základě přijímací zkoušky

430865 28 20 11 10 3 15 0 0 2 89 Přijat na více prioritní školu

444508 24 20 16 10 3 14 0 0 2 89 Přijat na základě přijímací zkoušky

412143 36 14 11 9 3 12 0 1 2 88 Přijat na základě přijímací zkoušky

478408 30 13 16 9 2 16 0 0 2 88 Přijat na více prioritní školu

425813 25 20 14 9 3 15 0 0 2 88 Přijat na více prioritní školu

492010 21 26 14 9 2 14 0 0 2 88 Přijat na více prioritní školu

457800 35 14 13 8 3 12 0 0 2 87 Přijat na více prioritní školu

505810 34 14 10 10 3 14 0 0 2 87 Přijat na základě přijímací zkoušky

419933 32 20 11 10 3 9 0 0 2 87 Přijat na více prioritní školu

498199 30 13 14 9 2 17 0 0 2 87 Přijat na základě přijímací zkoušky

466915 38 11 6 9 3 17 0 0 2 86 Přijat na více prioritní školu

490364 27 23 10 7 2 15 0 0 2 86 Přijat na více prioritní školu

415382 23 18 13 10 3 17 0 0 2 86 Přijat na více prioritní školu



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: PRAKTICKÁ SESTRA

Kód oboru: 53-41-M/03

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

466172 19 24 11 9 3 18 0 0 2 86 Přijat na základě přijímací zkoušky

494992 34 18 9 10 2 10 0 0 2 85 Přijat na více prioritní školu

435498 31 26 7 10 3 6 0 0 2 85 Přijat na více prioritní školu

403129 30 13 15 9 2 14 0 0 2 85 Přijat na více prioritní školu

486745 29 10 14 10 3 16 0 0 2 84 Přijat na základě přijímací zkoušky

453141 34 14 15 8 3 7 0 0 2 83 Přijat na základě přijímací zkoušky

426687 33 15 15 10 0 8 0 0 2 83 Přijat na více prioritní školu

409019 31 15 12 8 3 12 0 0 2 83 Přijat na základě přijímací zkoušky

405469 29 11 16 10 2 12 0 0 2 82 Přijat na základě přijímací zkoušky

499440 0 15 10 6 2 18 0 0 2 53 Přijat na více prioritní školu

509823 28 24 12 8 2 6 0 0 2 82 Přijat na více prioritní školu

403776 25 14 12 10 2 17 0 0 2 82 Přijat na více prioritní školu

515700 36 15 6 8 3 11 0 0 2 81 Přijat na základě přijímací zkoušky

463684 34 9 15 10 2 9 0 0 2 81 Přijat na základě přijímací zkoušky

495348 31 11 12 8 3 14 0 0 2 81 Přijat na základě přijímací zkoušky

511752 29 15 12 10 3 10 0 0 2 81 Přijat na více prioritní školu

480560 21 28 8 9 3 10 0 0 2 81 Přijat na základě přijímací zkoušky

506753 30 13 11 9 2 13 0 0 2 80 Přijat na více prioritní školu

420427 29 13 13 10 3 10 0 0 2 80 Přijat na základě přijímací zkoušky

494765 23 22 12 8 2 11 0 0 2 80 Přijat na základě přijímací zkoušky

435230 22 21 9 10 2 14 0 0 2 80 Přijat na více prioritní školu

474051 22 19 12 10 3 11 0 0 2 79 Přijat na základě přijímací zkoušky

450583 28 20 8 7 2 11 0 0 2 78 Přijat na více prioritní školu

508681 26 10 12 9 3 16 0 0 2 78 Přijat na základě přijímací zkoušky

462173 22 19 7 10 3 15 0 0 2 78 Přijat na více prioritní školu

505007 33 14 8 8 3 9 0 0 2 77 Přijat na více prioritní školu

476222 31 8 14 10 3 9 0 0 2 77 Přijat na základě přijímací zkoušky

482922 26 14 8 10 2 15 0 0 2 77 Přijat na základě přijímací zkoušky

432458 33 12 12 8 3 6 0 0 2 76 Přijat na více prioritní školu

465459 32 12 10 9 1 10 0 0 2 76 Přijat na více prioritní školu



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: PRAKTICKÁ SESTRA

Kód oboru: 53-41-M/03

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

459164 28 12 10 6 2 16 0 0 2 76 Přijat na základě přijímací zkoušky

500950 28 9 11 7 2 17 0 0 2 76 Přijat na základě přijímací zkoušky

421666 31 8 13 8 2 11 0 0 2 75 Přijat na základě přijímací zkoušky

407799 23 12 12 8 3 14 0 0 2 74 Přijat na základě přijímací zkoušky

484407 19 21 10 10 3 9 0 0 2 74 Přijat na základě přijímací zkoušky

515863 17 20 15 6 3 11 0 0 2 74 Přijat na základě přijímací zkoušky

507856 29 15 10 8 3 6 0 0 2 73 Přijat na základě přijímací zkoušky

419311 29 13 12 7 2 8 0 0 2 73 Přijat na základě přijímací zkoušky

496590 23 14 10 8 2 14 0 0 2 73 Přijat na základě přijímací zkoušky

414222 20 19 12 10 3 6 0 0 2 72 Přijat na základě přijímací zkoušky

466176 19 18 13 7 3 10 0 0 2 72 Přijat na více prioritní školu

481252 25 11 10 10 3 10 0 0 2 71 Přijat na základě přijímací zkoušky

423527 22 16 10 6 3 11 0 0 2 70 Přijat na základě přijímací zkoušky

508531 21 12 11 10 3 11 0 0 2 70 Přijat na základě přijímací zkoušky

524008 36 10 12 10 2 -3 0 0 2 69 Přijat na základě přijímací zkoušky

430087 25 11 12 3 2 14 0 0 2 69 Přijat na základě přijímací zkoušky

506391 18 14 17 10 3 5 0 0 2 69 Přijat na základě přijímací zkoušky

461255 29 5 12 8 3 9 0 0 2 68 Přijat na základě přijímací zkoušky

487820 26 7 12 10 2 9 0 0 2 68 Přijat na více prioritní školu

459786 20 15 9 9 3 10 0 0 2 68 Přijat na základě přijímací zkoušky

482106 17 18 12 10 2 5 0 2 2 68 Přijat na základě přijímací zkoušky

471789 24 12 13 8 2 6 0 0 2 67 Přijat na základě přijímací zkoušky

510248 23 8 8 7 2 16 0 0 2 66 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

506481 19 10 13 9 1 12 0 0 2 66 Přijat na více prioritní školu

493770 26 10 12 8 2 5 0 0 2 65 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

470696 30 5 9 10 2 6 0 0 2 64 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

499240 23 15 8 4 2 9 0 0 2 63 Přijat na více prioritní školu

497941 0 9 11 9 2 7 0 0 2 40 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

441905 29 9 7 8 2 4 0 0 2 61 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

430576 26 10 9 7 3 4 0 0 2 61 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: PRAKTICKÁ SESTRA

Kód oboru: 53-41-M/03

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

412109 22 17 9 6 1 2 0 0 2 59 Přijat na více prioritní školu

490260 17 14 8 9 2 7 0 0 2 59 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

402427 20 8 12 8 2 6 0 0 2 58 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

517633 17 17 7 10 3 2 0 0 2 58 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

400523 26 6 8 8 1 5 0 0 2 56 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

512927 14 11 10 10 3 6 0 0 2 56 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

492233 15 12 12 10 2 1 0 0 2 54 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

508104 18 7 8 9 3 6 0 0 2 53 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

495925 8 7 13 6 3 14 0 0 2 53 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

501876 0 7 5 7 3 9 0 0 2 33 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

528342 13 10 16 7 1 3 0 0 2 52 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

504577 25 4 11 7 3 -1 0 0 2 51 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

486716 23 13 12 6 1 -6 0 0 2 51 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

449312 17 9 11 8 2 2 0 0 2 51 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

405474 11 6 11 10 2 -8 0 0 2 34 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

414637 15 9 8 6 2 2 0 0 2 44 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

421705 0 0 0 0 0 -4 0 0 2 -2 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

431222 15 5 10 5 1 2 0 0 2 40 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

446820 14 8 11 7 1 -8 0 0 2 35 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

455185 21 6 6 10 1 1 0 0 2 47 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

457747 0 0 11 9 3 15 0 0 2 40 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

458227 0 0 8 7 2 10 0 0 2 29 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

486961 18 7 10 8 2 -6 0 0 2 41 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

488660 11 12 10 10 2 -7 0 0 2 40 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

494885 19 11 12 7 3 -7 0 0 2 47 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

497804 20 13 12 5 2 -5 0 0 2 49 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

506465 15 13 6 10 2 -1 0 0 2 47 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

517662 12 7 6 10 3 -5 0 0 2 35 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

518081 15 6 13 10 3 -5 0 0 2 44 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

518623 10 5 8 4 3 2 0 0 2 34 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledek přijímacího řízení 2025

Obor: PRAKTICKÁ SESTRA

Kód oboru: 53-41-M/03

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR OLYMPIÁDY SOUTĚŽE BEZÚHONNOST CELKEM VÝSLEDEK

526074 22 9 8 4 2 -5 0 0 2 42 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

527765 16 10 5 9 2 2 0 0 2 46 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Mgr. David Kasan

ředitel školy

 Odvoláni: V minulých letech se podávalo odvolání, když byl uchazeč "pod čarou" a doufal, že se do oboru nezapíše (neodevzdá zápisový lístek) dostatečný 

počet uchazečů, aby byl posunut v pořadí "nad čáru". Nově již toto neplatí, protože všechna místa budou díky prioritizaci zaplněna systémem při rozřazovaní 

úspěšných uchazečů. Více informací na: https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska/odvolani-a-vzdani-se-prava-na-prijeti

V Brně 12. 5. 2025


